20339.  —  Instrum.  quo  constat  Joannem  viceplebanum  eccl.  S.  M.  plebis  Vallis 
Flemarum,  Tridentin.  dl.,  publicasse  etc.,  ut  s.  (Orig.  perg.  longum.) 

20360.  —  Guillelmus  Agnamassii  de  Arelate,  procurator  Alriasii  Rodolini  cura- 
toris  Bertrandae  uxoris  ejusd.  Guillelmi,  et  procurator  etiam  ipsius  Bertrandse  récu- 

sât Guillelmum  Primayranni,  juris  ci%'ilis  professorem,  commissarium  et  judicem  in 
causa  cujusdam  appellationis  in  curia  Arelaten.  emissas  a  quadam  interlocutoria  con- 

tra dictum  Alriasium  lata  per  Rostagnum  Alriasii,  viceofficialem  Arelatis,  pro  Ray- 
mundo  Isnardi  notario  et  procuratore  Farrarietae  quond.  uxoris  suse;  quiquidem  Guil- 

lelmus Primayranni  ipsiRaymundo  famil.  est,  et  in  causa  principali  ac  appellationis 
agitata  inter  partes  prœdictas  in  dicta  curia  eid.  Raymundo  propitius,  favorabilis, 

patronus  et  consiliarius  extitit,  aflfectionem  ad  dictam  causam  pro  ipso  Raymundo 

palam  ostendendo.  {Orig.  perg.  parvum.) 

203G1.  — Bertrandus  s.  Marcelli  presb.  card.,  A.  S.  legatus,  recognovit  se  ha- 
buisse  a  Meo  Carducii,  cive  et  mercatore  Florentin.,  nomine  societatis  de  Acciajuolis 

de  Florentia,  20.000  flor.  auri  quos  socii  ejusd.  societatis  in  romana  curia  commoran- 
tes  promiserant  solvere  eid.  legato  in  partibus  Lombardiœ  pro  cambio  20.800  flor. 

auri  receptorum  a  camerario  et  thesaur.  Papse  in  civit.  Avenione.  Actum  in  civitate 

Placentiœ  in  caméra  dicti  legati.  {Orig.  perg.) 

20362.  —  Joannes  Papa  XXII  mandat  archiep.o  Colonien.  ejusque  suffraganeis  ut 
publicent  ipsum  omnibus  in  servitio  Dei  contra  Galeatium,  Marchum,  Luchinumet 
alios  filios  damnatse  mémorise  Mathaei  de  Vicomitibus  de  Mediolano  laborantibuscon- 

cessisse  indulg.  quae  proticiscentibus  in  terrse  sanctae  subsidium  per  S.  A.  concedi 

consuevit.  —  Parte  superiori  perg.  legitur.  «  G.R.  propter  rasuras  et  statim  omni  mora 
postposita  de  mandato  d.ni  nostri  Pape.  »  et  dorso  «  G.  Lucanus  ascultavit.  »  (Orig. 

perg.) 
20363.  —  Joannes  Papa  XXII  mandat  univ.  archiep.is,  ep.is  et  aliis  prselatis,  ad 

quos  présentes  litterœ  pervenerint,  ut  publicent  excommunicatum  esse  Ludovicum 

ducem  Bavarise  et  fautores  ejus.  —  Inseruntur  processus  contra  eumd.  Ludovicum 
in  curia  apost.  hablti  x  kal.  apr.  anno  VHP.  {Orig.  perg.  magnum  cum  lxiii  vittis